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AAA�LUX 

te Eindhoven 

 

Het kwaliteitsmanagementsysteem van AAA�LUX en de toepassing daarvan voldoet aan de eisen zoals 
neergelegd in de norm: 

NEN�EN�ISO 9001:2015 

 

Evaluatie van het kwaliteitsmanagementsysteem heeft plaatsgevonden volgens  
het certificatiereglement van TÜV Nederland voor het toepassingsgebied: 

Het ontwerpen, assembleren en verkopen van hoogvermogen LED 
verlichtingssystemen en lichtbesturingssystemen. 

 
Deze certificatie is onderworpen aan een jaarlijkse evaluatie door TÜV Nederland. 

Registratienummer: 
Ingangsdatum certificaat: 
Certificaat geldig tot: 
Datum eerste certificaat: 
 
 

25936-2.1 
04-07-2020 
04-07-2023 
04-07-2017 
 

Managing Director 
Dhr. E.W.A.C. Franken 
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